www.dark-angel.ch Alle Angaben ohne Gewähr
Lenkerende "Dum-Dum" mit Spiegel, CH-Norm
Werkstoff: Aluminium EN AW-6082/T6
Oberfläche: Farblich eloxiert
Masse: Aussen Ø: 32,5mm,   Länge:  40mm
Spiegelfläche: 50mm²
Design : Entworfen und produziert durch Dark-Angel Fighterworld
Lenker Bestellnr. Bestellnr. Bestellnr. Bestellnr. Beste llnr. Preis/St.
Innen-Ø Rot Gold Blau Silber Schwarz
12mm LED51201.12R LED51201.12G LED51201.12B LED51201.12Si LED51201.12S  SFr.      99.90
14mm LED51202.14R LED51202.14G LED51202.14B LED51202.14Si LED51202.14S  SFr.      99.90
15mm LED51203.15R LED51203.15G LED51203.15B LED51203.15Si LED51203.15S  SFr.      99.90
18mm LED51204.18R LED51204.18G LED51204.18B LED51204.18Si LED51204.18S  SFr.      99.90
Andere Farben und Chrom auf Anfrage.
Alle Preise inklusive 8% MwSt
 Seite 1 28.02.2011
www.dark-angel.ch Alle Angaben ohne Gewähr
Lenkerende "Dum-Dum" mit Spiegel, EU-Norm
Werkstoff: Aluminium EN AW-6082/T6
Oberfläche: Farblich eloxiert
Masse: Aussen Ø: 32,5mm,   Länge:  40mm
Spiegelfläche: 60mm²
Design : Entworfen und produziert durch Dark-Angel Fighterworld
Lenker Bestellnr. Bestellnr. Bestellnr. Bestellnr. Beste llnr. Preis/St.
Innen-Ø Rot Gold Blau Silber Schwarz
12mm LED51205.12R LED51205.12G LED51205.12B LED51205.12Si LED51205.12S            75.50 €
14mm LED51206.14R LED51206.14G LED51206.14B LED51206.14Si LED51206.14S            75.50 €
15mm LED51207.15R LED51207.15G LED51207.15B LED51207.15Si LED51207.15S            75.50 €
18mm LED51208.18R LED51208.18G LED51208.18B LED51208.18Si LED51208.18S            75.50 €
Andere Farben und Chrom auf Anfrage.
Exportpreise
 Seite 2 28.02.2011